HA760120
HA760120
Goulotte de câblage HA7 60x120 gris clair
Caractéristiques techniques
Dimen​sions
Hauteur  60 mm
Largeur  120 mm
Longueur  2000 mm
Largeur des découpes laté​rales  6 mm
Largeur de languette  6,50 mm
Equi​pe​ment
Livré avec le couvercle  Oui
Matière
Matière  PC-ABS
Couleur  Gris clair
Code RAL  7035
Fonc​tions
Autoex​tin​guible  Oui
Normes
Clas​se​ment UL 94  V0
Sécu​rité
Classe de résis​tance au feu  M1
Archi​tec​ture
Flexible  Non
Confi​gu​ra​tion
Paroi laté​rale  Estampé
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification